Conclusio libri primii.

1275. Atque haec fere sunt, quae ad librum primum de calculo integrali pertinere sunt visa, ubi methodum tradere institui, functiones unius variabilis ex data quacunque differentialium eiusque ordinis relatione investigandi; quod opus mihi equidem ita pertractasse videor, ut vix quicquam eorum, quae adhuc de hoc argumento ab aliis sunt inventa ab aliis sunt inventa et in medium allata, sit praetermissum.